MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 - www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 072, DE 27 DE AGOSTO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,  designado pela
Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,
página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os seguintes servidores para a composição do NDE do curso Bacharelado
em Administração de Empresas:

1.  João  Marcos  Fernandino  Evangelista,  Professor  de  Administração,  SIAPE  2179871;
(presidente)

2.  Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora de Informática, SIAPE 1048115;
3.  Fredy Coelho Rodrigues, Professor de Matemática, SIAPE 1730660;
4. Nayara Silva de Noronha, Professora EBTT, SIAPE 1909548;
5. Gisele de Freitas, Professora de Contabilidade, SIAPE: 1931360;
6. Paula Lopes de Oliveira Maia. Professora de Administração, SIAPE: 1212234;
7. Sanderson Lucas Menezes Barra, Professor EBTT, SIAPE 1297620;
8. Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644;
9. Arnaldo Camargo Botazini Junior, Professor EBTT, SIAPE 1269540.

Art.2º – Tornar sem efeito a portaria nº 056 de 22 de maio de 2017.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Passos, MG, 27 de agosto 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral

Portaria nº 1.305 de 10/08/2018
SIAPE: 2760927

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/